
Accueil 04 77 47 47 50 06 03 80 25 72 contact@epora.fr
Commence par 7 : 04 77 47 4X XX

1 : 04 27 40 6X XX ; 2 : ligne interne

DIRECTION GENERALE

Baratier Agnès 04 77 47 47 52 - agnes.baratier@epora.fr Attachée de direction

Cizeron Lionel 04 77 47 47 66 - lionel.cizeron@epora.fr Contrôleur de gestion

Douche Céline 04 77 47 47 96 - celine.douche@epora.fr Assistante de direction

Fabris Aimeric 04 77 47 47 84 06 08 93 51 99 aimeric.fabris@epora.fr Directeur général adjoint

Hilaire Florence 04 77 47 47 51 06 64 68 26 60 florence.hilaire@epora.fr Directrice générale

DIRECTION DES 
AFFAIRES FINANCIERES

Bernard Élodie 04 77 47 47 92 - elodie.bernard@epora.fr Gestionnaire comptable

Berthé Sandrine 04 77 47 47 60 06 08 01 34 33 sandrine.berthe@epora.fr Chargée de pilotage financier opérationnel

Brossier Stéphanie 04 27 40 61 22 - stephanie.brossier@epora.fr Responsable des flux financiers

Chardon Valérie 04 77 47 47 61 - valerie.chardon@epora.fr Gestionnaire patrimoine

Cilia Bertrand 04 77 47 47 97 - bertrand.cilia@epora.fr Gestionnaire comptable

Orsolini Lancelot 04 77 47 47 59 - lancelot.orsolini@epora.fr Gestionnaire mandatement

Loulier Roland 04 27 40 61 10 - roland.loulier@epora.fr Adjoint au DAF en charge du pôle pilotage financier

Tissier Jean-Jacques 04 77 47 47 56 06 29 20 28 00 jean-jacques.tissier@epora.fr Directeur des affaires financières

AGENCE COMPTABLE

Fesquet Sébastien 04 77 47 47 90 - sebastien.fesquet@epora.fr Agent comptable

Meiller Sébastien 04 77 47 47 91 - sebastien.meiller@epora.fr Adjoint à l'agent comptable

DIRECTION DES 
SERVICES GENERAUX

Baour Nora 04 77 47 47 67 - nora.baour@epora.fr Assistante administrative

Barlerin Aurélie 04 77 47 47 63 06 29 20 76 26 aurelie.barlerin@epora.fr Responsable Ressources Humaines

Charrondière Isabelle 04 27 40 61 29 06 01 39 12 01 isabelle.charrondiere@epora.fr Directrice des services généraux

Berger Loïse 04 27 40 61 41 - loise.berger@epora.fr Alternante Ressources Humaines

Dermie Nathalie 04 77 47 47 64 06 27 46 74 35 nathalie.dermie@epora.fr Responsable Juridique

Robert Julien 04 77 47 47 65 06 03 80 26 46 julien.robert@epora.fr Responsable des Systèmes d'information

Furminieux Adrien 04 27 40 61 26 06 14 02 42 15 adrien.furminieux@epora.fr Responsable des moyens généraux

Javelle Séverine 04 27 40 61 11 - severine.javelle@epora.fr Gestionnaire Ressources Humaines

Kachroud Farida 04 27 40 61 27 - farida.kachroud@epora.fr Assistante administrative moyens généraux

Lherbret Virginie 04 77 47 47 95 06 64 48 60 82 virginie.lherbret@epora.fr Chargée de communication

Teissedre Anne-Marie 04 77 47 47 83 - anne-marie.teissedre@epora.fr Assistante administrative moyens généraux

Vial Alexandra 04 27 40 61 14 06 35 44 58 70 alexandra.vial@epora.fr Responsable des données et base de données

DIRECTION ETUDES
 TRAVAUX ET ACHATS

Bajard Martine 04 77 47 47 71 - martine.bajard@epora.Fr Rédactrice gestionnaire marchés publics

Batigne Sylvain 04 27 40 61 43 06 17 03 15 39 sylvain.batigne@epora.fr Chargé d'opérations

Beauvallet Yann 04 77 47 47 85 - yann.beauvallet@epora.fr Adjoint au responsable Achats et marchés publics

Chun-Hung-Kee Charlène 04 77 47 47 78 06 83 62 78 64 charlene.chun-hung-kee@epora.fr Chargée des études et des appels à projet

Constant Armelle 04 27 40 61 45 - armelle.constant@epora.fr Rédactrice gestionnaire marchés publics

Court Jordane 04 77 47 47 68 - jordane.court@epora.fr Rédactrice gestionnaire marchés publics

Doat Fanny 04 77 47 47 73 06 07 96 04 22 fanny.doat@epora.fr Chargée d'opérations

Floquet Emile 04 27 40 61 34 06 86 63 28 80 emile.floquet@epora.fr Chargé des études et des appels à projet

Grangy David 04 77 47 47 77 - david.grangy@epora.fr Responsable Achats et marchés publics

Guirimand Véronique 04 77 47 47 53 06 63 37 11 21 veronique.guirimand@epora.fr Directrice des Études Travaux et Achat

Empeyta Mickaël 04 27 40 61 30 06 69 15 78 94 mickael.empeyta@epora.fr Chargé d'opérations

Nardini Kévin 04 77 47 47 70 - kevin.nardini@epora.fr Rédacteur gestionnaire marchés publics

Pallanche Anne 04 27 40 61 21 06 67 63 49 45 anne.pallanche@epora.fr Chargée d'opérations

Peyrache Bénédicte 04 77 47 47 58 - benedicte.peyrache@epora.fr Rédactrice gestionnaire marchés publics

Poyet Edouard 04 27 40 61 35 06 13 47 53 27 edouard.poyet@epora.fr Chargé d'opérations

Thévenet Mathieu 04 77 47 47 88 06 65 27 93 81 mathieu.thevenet@epora.fr Chargé d'opérations

DIRECTIONS
 TERRITORIALES

Bailly-Maitre Nathalie 04 77 47 47 72 06 60 63 08 22 nathalie.bailly-maitre@epora.fr Chargée de patrimoine

Blaison Renaud 04 77 47 47 76 06 62 96 51 41 renaud.blaison@epora.fr Chargé d'affaires territorial

Bouffard Pierre 04 27 40 61 25 06 46 13 01 31 pierre.bouffard@epora.fr Chargé d'action foncière

Boughellam Yamina 04 77 47 47 87 07 85 51 13 61 yamina.boughellam@epora.fr Chargée d'action foncière

Cartoux Sophie 04 77 47 47 79 06 62 96 26 26 sophie.cartoux@epora.fr Chargée d'affaires territoriale

Daguillon David 04 77 47 47 62 06 64 21 01 12 david.daguillon@epora.fr Directeur territorial

Fatet-Faure Emilie 04 77 47 47 82 06 18 88 37 52 emilie.fatet-faure@epora.fr Responsable service patrimoine

Libeyre Emilie 04 27 40 61 16 06 16 21 68 79 emilie.libeyre@epora.fr   Chargée d'affaires territorial

Parot Emilie 04 77 47 47 69 - emilie.parot@epora.fr Assistante foncière

Scelles Nathalie 04 77 47 47 55 - nathalie.scelles@epora.fr Assistante gestion locative

Zennaf Fatima 04 77 47 47 89 - fatima.zennaf@epora.fr Assistante de direction

Broquet Antoine 04 77 47 47 81 06 71 29 39 32 antoine.broquet@epora.fr Chargé d'action foncière

Duclot Didier 04 27 40 61 37 06 60 42 58 21 didier.duclot@epora.fr Responsable service patrimoine mutualisé

Favier Mickaël 04 27 40 61 18 06 09 23 64 38 mickael.favier@epora.fr Chargé de patrimoine

Ferreira Emilie 04 77 47 47 57 06 26 81 83 95 emilie.ferreira@epora.fr Chargée d'action foncière

Guibert Valérie 04 77 47 47 75 06 07 96 85 27 valerie.guibert@epora.fr Chargée d'affaires territoriale

Guichard Louis 04 27 40 61 32 06 03 80 23 61 louis.guichard@epora.fr Chargé d'affaires territorial

Harwal Julie 04 77 47 47 86 06 71 91 61 26 julie.harwal@epora.fr Directrice territoriale

Osinski Kéo-Oudone 04 27 40 61 24 - keo-oudone.osinski@epora.fr Assistante gestion locative

Peeva Boryana 04 77 47 47 93 06 64 18 12 95 boryana.peeva@epora.fr Chargée d'affaires territoriale

Razafi Kanto 04 27 40 61 39 06 60 61 46 23 kanto.razafi@epora.fr Adjointe au responsable du service patrimoine mutualisé

Rey Carole 04 77 47 47 54 - carole.rey@epora.fr Assistante foncière

Thomas Sandrine 04 27 40 61 20 - sandrine.thomas@epora.fr Assistante de direction

Achard Pauline 04 27 40 61 42 06 34 04 26 29 pauline.achard@epora.fr Chargée d'action foncièredes territoires ruraux

Carre Stéphanie 04 27 40 61 12 - stephanie.carre@epora.fr Assistante foncière

Denis Laurence 04 27 40 61 38 - laurence.denis@epora.fr Assistante foncière

Ferriol Amandine 04 27 40 61 15 06 15 48 67 54 amandine.ferriol@epora.fr Chargée d'action foncière

Gorce Patrice 04 27 40 61 31 06 86 58 30 97 patrice.gorce@epora.fr Directeur territorial

Lecoq Marie 04 27 40 61 33 06 13 47 53 31 marie.lecoq@epora.fr Chargée d'affaires territoriale

Pinat Stéphane 04 77 47 47 74 06 65 69 25 39 stephane.pinat@epora.fr Chargé d'affaires territorial

Pinty Chloé 04 27 40 61 36 06 18 88 37 69 chloe.pinty@epora.fr Chargé d'études et des appels à projets

Vanoost Valérie 04 27 40 61 40 06 69 17 40 01 valerie.vanoost@epora.fr Chargée de patrimoine

LOIRE

RHONE ISERE

DROME ARDECHE
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